

DODATEK č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO
č. objednatele 2024-0602/OMH
ze dne 20.5.2024

„VýmĚna svítidel veřejného osvětlení ve městĚ Děčín II. etapa“

Smluvní strany

Objednatel:	Statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO:	002 61 238
DIČ:	CZ00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel:	ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
Sídlo:	Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha
Statutární zástupce:	Ing. Vítězslav Chmelík, jednatel
IČO:	25751018
DIČ:	CZ25751018
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s., Děčín
Číslo účtu:	123-5461080237/0100

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „**smluvní strany**“

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.5.2024 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2024-0172/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „**VýmĚna svítidel veřejného osvětlení ve městĚ Děčín II.etapa**“.
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ).
3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

II.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se snižuje o částku **172 174,13 Kč bez DPH**.

3. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH	9 738 340,05
Cena díla dle smlouvy vč. dodatku č. 1 v Kč bez DPH	11 706 843,35
uznatelné méněpráce dodatek č. 2 v Kč bez DPH	- 612 437,38
neuznatelné méněpráce dodatek č. 2 v Kč bez DPH	- 4 293,24
uznatelné vícepráce dodatek č. 2 v Kč bez DPH	151 121,76
neuznatelné vícepráce dodatek č. 2 v Kč bez DPH	293 434,73
Cena díla po uzavření dodatku č. 2 v Kč bez DPH	11 534 669,22

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ s odůvodněním.
Příloha č. 2 - Položkové soupisy dodávek a prací.
3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
4. Dodatek byl schválen dne 20.05.2025 usnesením č. RM 25 10 31 03
Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

.....
Objednatel
Ing. Jiří Anděl, CSc.
primátor města

.....
Zhotovitel
Ing. Vítězslav Chmelík
jednatel společnosti

.....
Zhotovitel
Ing. Petr Formánek

**Příloha č. 1 dodatku č. 2 smlouvy o dílo č. 2024-602/OMH -
Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním**

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „**Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín II. etapa**“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ.

	Název objektu	méněpráce	vícepráce
1	Změnový list č.1	- 616 730,62	151 121,76
2	Změnový list č.2 - Doplnění stožáru VO kruhový objezd	0,00	99 549,74
3	Změnový list č.2 - Přeložka stožárů VO u budovy SŽ - vlakové	0,00	193 884,99
Celkem		- 616 730,62	444 556,49

Odůvodnění:

Změnový list č.1

Svítidla

Uznatelné méněpráce

Svítidla, která byla navržena k výměně na Tyršově mostě nebyla osazena, z důvodu nevhodného typu pro tento most. Jedná se o 28 kusů LED svítidel pro komunikaci K123, stmívatelný podřadník, CLO. (výkaz výměr položka 1.27, včetně montáže a demontáže položka 2.1 a 2.2.)

Neuznatelné méněpráce

Z důvodu neosazení svítidel na Tyršově mostě musí být zároveň odečten podružný materiál pro zapojení 28 kusů svítidel. Ve výkazu výměr položka 1.160 a položka 3.2 - ekologická likvidace svítidel a zdrojů.

Nová světelná místa

Uznatelné méněpráce i vícepráce

Z důvodu nesouladu PD se soupisem prací týkající se typu stožárů a výložníků pro 7 světelných míst (jedná se o 1x ul. 17.listopadu, 1x ČS ORLEN, 1x ul. Dobrovského, 1x ul. Kosovo, 1x ul. 17.listopadu, 1x ul. Na Stráni, 1x ul. Jiráskova) jsou osazeny stožáry s výložníky uvedené v projektové dokumentaci.

Stožáry a výložníky VO osazené v souladu s PD

- typ UZM 10-133/108/89 bez patice v počtu 5 kusů (výkaz výměr položka 1.152 N),
- typ JB 8S bez patice v počtu 2 kusů (výkaz výměr položka 1.153 N)
- výložníky typ V 1/89 – 1000 v počtu 6 kusů (výkaz výměr položka 1.154 N.a)
- typ V 1/89-25 v počtu 1 kus (výkaz výměr položka 1.154 N.b).

Převěsy

Uznatelné méněpráce

V ul. 17. listopadu mělo být dle projektové dokumentace svítidlo osazeno na převěsu mezi budovami vlastníka České dráhy a.s. K realizaci převěsu nebyl dán vlastníkem souhlas, v důsledku čehož převěs nemohl být realizován (výkaz výměr položka 2.3, 1.151). Náhradou za převěs je osazení nového stožáru VO. (vícepráce ve Změnovém listu č.2, změna č.2.)

Uznatelné vícepráce

Při výkopu pro stožárové pouzdro v ulici Na Stráni byl v místě určeném dokumentací zjištěn střet s inženýrskými sítěmi a nebylo zde možné umístit stožár VO. Svítidlo bylo osazeno na převěs mezi stávajícími stožáry VO (výkaz výměr položka 2.3N, 1.28.).

Materiál

Uznatelné méněpráce a vícepráce

Z důvodu narovnání nesouladu mezi PD a soupisem prací jsou odečteny výložníky – výložník obloukový VTR 1 -1500 v počtu 19 kusů (výkaz výměr položka 1.150), výložník atypický přechodový (výkaz výměr položka 1.156) včetně montáže a demontáže (výkaz výměr položka 2.5 a 2.6). Dále hybridní stykač 20A pro dva rozvaděče (výkaz výměr položka 1.159) včetně montáže a demontáže a dozbrojení stykače (výkaz výměr položka 2.8.)

Projektová dokumentace obsahovala výměnu svítidel v „Podmostí“. K osazení svítidel bylo nutné v mostní konstrukci osadit nástěnné držáky pro tato svítidla počtu 22 kusů (výkaz výměr položka 1.154N.c.)

Změnový list č.2

Doplnění stožáru VO kruhový objezd u čerpací stanice ORLEN

Neuznatelné vícepráce

V projektové dokumentaci i soupisu prací je uvedena realizace nového světelného bodu. V místě osazení nového světelného bodu se nenachází žádné připojovací místo veřejného osvětlení. Z důvodu neexistence připojovacího místa veřejného osvětlení nebylo nové světelné místo zrealizováno.

Přeložka stožárů VO ul. 17. listopadu

Neuznatelné vícepráce

V ul. 17. listopadu mělo být dle projektové dokumentace svítidlo osazeno na převěsu mezi budovami vlastníka České dráhy, a.s. K realizaci převěsu nebyl dán vlastníkem souhlas, převěs nemohl být realizován. Náhradou za převěs je osazení nového stožáru VO.

Navrhované řešení bylo odsouhlaseno projektantem a technickým dozorem stavby a je blíže specifikováno v příloženém rozpočtu.

V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné hladiny. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.

Souhrnný přehled:

Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH		9 738 340,05	
	Změna dle zák. č. 134/2016 Sb.		
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6
Vícepráce	522 725,09	48 044,50	1 918 475,88
Méněpráce	692 916,30	-	-
Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6	1 215 641,39	1 966 520,38	
Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6 v %	12,48	20,19	
Změny dle odstavce 7 (saldo)	-		
Hodnota smlouvy včetně všech změn	11 534 669,22		

Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací

Číslo	Položka	Množství	MJ	Náklady v Kč bez DPH		
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné
1.	Materiál				-374 889,77 Kč	-3 733,24 Kč
1.27	Svítlidlo pro komunikaci K123 stmívatelný předřadník, CLO	-28	ks	6648,89	-186168,92	
1.28	Svítlidlo pro převes	1	ks	7500	7500	
1.150	Výložník obloukový VTR 1-1500	-19	ks	2432,22	-46212,18	
1.151	Převěs mezi budovami - komunikace K4	-1	ks	4444,44	-4444,44	
1.151N	Převěs mezi stožáry - komunikace K16	1	ks	4444,44	4444,44	
1.152	Vybudování nového světelného místa (stožár JB10, patice, stožárová výzbroj, kabeláž ve stožáru, spojovací materiál)	-6	ks	15864,07	-95184,42	
1.152N	Vybudování nového světelného místa (UZM 10-133/108/89,bez patice stožárová výzbroj, kabeláž ve stožáru, spojovací materiál)	5	ks	14956,456	74782,28	
1.153	Vybudování nového světelného místa (stožár JB12, patice, stožárová výzbroj, kabeláž ve stožáru, spojovací materiál)	-1	ks	19485,61	-19485,61	
1.153N	Vybudování nového světelného místa (JB 8 S,bez patice, stožárová výzbroj, kabeláž ve stožáru, spojovací materiál)	2	ks	15991,205	31982,41	
1.154	Výložník UDTR 1 -1000	-7	ks	2328,33	-16298,31	
1.154N.a	Výložník V 1/89 - 1000, výložník obloukový,	6		2 387,00	14322	
1.154N.b	Výložník V 1/89 - 2500, výložník obloukový,	1		3 286,00	3286	
1.154N.c	DRŽÁK NÁSTĚNNÝ DVO-200	22		391,68	8616,96	
1.156	Výložník atyp - přechod	-33	ks	3080	-101640	
1.159	Hybridní stykač 20A pro2 rozvaděče	-43	ks	1171,86	-50389,98	
1.160	Podružný elektromateriál pro zapojení svítidel	-28	ks	133,33	0	-3733,24
2.	Montážní práce				-86 425,85 Kč	0,00 Kč
2.1	Montáž svítidla veřejného osvětlení na výložník, plošina	-28	ks	1120	-31360	
2.2	Demontáž stávajícího svítidla	-28	ks	480	-13440	
2.3	Vybudování převěsu - komunikace K4	-1	ks	6186,67	-6186,67	
2.3N	Vybudování převěsu - komunikace K16	1	ks	6187,67	6187,67	
2.5	Montáž výložníku	-12	ks	746,67	-8960,04	
2.6	Demontáž výložníku	-34	ks	320	-10880	
2.8	Dozbroojení RVO hybridními stykači	-43	h	506,67	-21786,81	
3.	Ostatní				0,00 Kč	784,00 Kč
3.2	Ekologická likvidace svítidel a zdrojů	-28	ks	-28		784

CELKEM Dle SOD P23V00007387				-461 315,62 Kč	-4 517,24 Kč
CELKEM Uznatelné položky bez DPH				-461 315,62 Kč	
CELKEM Neuznatelné položky bez DPH					-4 517,24 Kč

CELKEM Dle SOD P23V00007387 odečet (uznatelné a neuznatelné)	-465 832,86 Kč
--	----------------

Rekapitulace objektů

Popis	Uznatelné	Neuznatelné
Výkaz výměr SO 02 Uznatelné položky bez DPH	-461 315,62 Kč	
Výkaz výměr SO 02 Neuznatelné položky bez DPH		-4 517,24 Kč
So Kruhový objezd		99 549,74 Kč
So Nádraží 17. Listopadu		193 884,99 Kč
CELKEM nad rámec SOD	-461 315,62 Kč	288 917,49 Kč

CELKEM bez DPH pro uzavření dodatku č. 2	-172 398,13 Kč
--	----------------

REKAPITULACE STAVBY

Kód:20240927

Stavba:Doplnění stožáru VO, kruhový objezd ul. Litoměřická u čerpací stanice ORLEN, dle výpočtu VO - Dotace na VO - II. etapa

KSO:Místo:Děčín

Zadavatel:Statutární město Děčín

Uchazeč:Vypíň údaj

Projektant:

Zpracovatel:V A M A s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:Datum:27. 9. 2024

IC:00261238

DIČ:

IC:Vypíň údaj

DIČ:Vypíň údaj

IC:47287926

DIČ:

Náklady z rozpočtů79 049,74

Ostatní náklady ze souhrnného listu20 500,00

Cena bez DPH99 549,74

DPH základní21,00%

Sazba daně12,00%

Základ daně99 549,74

Výše daně20 905,45

DPH snížená0,00%

0,00

Cena s DPH

v

CZK

120 455,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ			
Kód: 20240927			
Stavba: Doplnění stožáru VO, kruhový objezd ul. Litoměřická u čerpací stanice ORLEN, dle výpočtu VO - Dotace na VO - II. etapa			
Místo: Děčín	Datum: 27. 9. 2024		
Zadavatel: Statutární město Děčín	Projektant:		
Uchazeč:	Zpracovatel: V A M A s.r.o.		
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		79 049,74	95 650,19
SO 01	Instalace 1x ocel. lamp. stožárku, včetně kab. vedení	79 049,74	95 650,19
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		20 500,00	24 805,00
Plošina			0,00
Doprava a odvoz materiálu/odpadu		3 500,00	4 235,00
Dopravní značení		1 500,00	1 815,00
Geodetické vytyčení před stavbou a zaměření skutečného stavu		7 500,00	9 075,00
DSPS		3 500,00	4 235,00
Manipulace/zabezpečení		4 500,00	5 445,00
Koordinační činnost zhotovitele (zajištění materi., inženýrink atd.)		0,00	0,00
Vypíň vlastní		0,00	0,00
Vypíň vlastní		0,00	0,00
Vypíň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		99 549,74	120 455,19

D 02.		Trasa od stávajícího lamp. stož. k novému lamp. stož.				55 258,22	
17	K	468031111	Vytrhání obrub s odkopáním horniny a lože, s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek ležatých chodníkových	m	2,000	164,00	328,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/468031111							
16	K	460912211	Očištění vybouraných prvků z vozovek a chodníků obrubníků od spojovacího materiálu z jakéhokoli lože, s odklizením a uložením na vzdálenost 10 m chodníkových	m	2,000	46,70	93,40
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/460912211							
15	K	460892121	Osazení obrubníku se zřízením lože, s vyplněním a zatlením spár betonového chodníkového ležatého, do lože z betonu prostého	m	2,000	294,00	588,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/460892121							
18	M	LSV.100599	obrubník zahradní 1000x50x200 mm, sedý	kus	2,000	76,00	152,00
19	M	58932932	beton C 25/30 X0 kamenivo frakce 0/16	m3	0,150	3 960,00	594,00
20	K	468041122	Řezání spár v podkladu nebo krytu živičném, tloušťky přes 5 do 10 cm	m	6,500	125,00	812,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/468041122							
21	K	468011142	Odstáření podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnaní styčné spáry ze živice, tloušťky přes 5 do 10 cm	m2	3,250	376,13	1 222,42
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/468011142							
23	K	460161272	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	33,500	629,00	21 071,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/460161272							
24	K	741122222	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2	m	35,500	34,50	1 224,75
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/741122222							
25	M	2000000346	Kabel instalační CYKY-J 4x10 RE měděný	m	33,500	118,47	3 968,75
26	K	460791112	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	37,500	56,10	2 103,75
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/460791112							
27	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE (chráňka) D 40/50mm	m	37,500	24,90	933,75
28	K	210950121	Ostatní práce při montáži vodičů, sňur a kabelů zatažení lana včetně odvínutí a napojení do kanálu nebo tvámicové trasy	m	33,500	78,35	2 624,73
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/210950121							
29	K	460661512	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhuštění a urovnění povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm	m	33,500	210,00	7 035,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/460661512							
30	M	1147138	VYSTRAZNA FOLIE CERVENA 33/100 330X100	m	33,500	3,64	121,94
32	K	460431282	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	33,500	140,00	4 690,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/460431282							
33	K	460871135	Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze šterkopisku, včetně zhuštění, tloušťky přes 20 do 25 cm	m2	1,750	232,00	406,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/460871135							
34	M	58337344	šterkopisek frakce 0/32	t	0,743	859,73	638,78
35	K	460871133	Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze šterkopisku, včetně zhuštění, tloušťky přes 10 do 15 cm	m2	1,750	164,00	287,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/460871133							
36	M	58931966	beton C 8/10 kamenivo frakce 0/16	m3	0,227	3 320,00	753,64
37	K	783903160	Provedení náteru betonových podlah penetračního pórových (např. z cihelné dlažby, betonu apod.)	m2	7,000	59,70	417,90
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/783903160							
38	M	11162570	hmota náterová penetrační plastická pro živičné závlivky	kg	10,000	200,00	2 000,00
39	K	460871121	Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze sypaniny včetně zhuštění, tloušťky do 10 cm	m2	8,750	27,20	238,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/460871121							
40	M	58942413	beton asfaltový vrstva ložní ACI 16S+ pojivo asfalt 50/70	t	0,231	4 454,67	1 029,03
41	M	58943115	beton asfaltový podkladní ACP 16S pojivo asfalt 50/70	t	0,192	3 761,33	722,1

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20241017
Stavba: Přeložka stožárů VO u budovy SŽ - vlakové

KSO:
Místo: Děčín

CC-CZ:
Datum: 17. 10. 2024

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IC: 00261238
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:
V A M A s.r.o.

IC: 47287926
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			162 884,99
Ostatní náklady ze souhrnného listu			31 000,00
Cena bez DPH			193 884,99
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 31 000,00	Výše daně 6 510,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			200 394,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:20241017

Stavba:Přeložka stožárů VO u budovy SŽ - vlakové

Místo:Děčín

Zadavatel:Statutární město Děčín

Uchazeč:

Datum:17. 10. 2024

Projektant:

Zpracovatel:V A M A s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
1) Náklady z rozpočtů		162 884,99	162 884,99	
S0 01	Instalace 2x ocel. lamp. stožárku, včetně spojování kabel. vedení	162 884,99	162 884,99	STA
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		31 000,00	37 510,00	
Plošina		5 500,00	6 655,00	
Doprava materiálu a odvoz odpadu		5 000,00	6 050,00	
Dopravní značení včetně DIO		4 500,00	5 445,00	
Vytýčení inž. sítí		3 500,00	4 235,00	
Geodetické předměření a zaměření skut stavu.		7 500,00	9 075,00	
DSPS		5 000,00	6 050,00	
Manipulace a zabezpečení			0,00	
Hutnicí zkoušky			0,00	
Vyplň vlastní			0,00	
Vyplň vlastní			0,00	
Vyplň vlastní			0,00	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		193 884,99	200 394,99	

8	M	11162570	hmota nátěrová penetrační plastická pro živичné záhlvky	kg	18,000	200,00	3 600,00
9	K	460871121	Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze sypaniny včetně zhutnění, tloušťky do 10 cm	m2	15,120	27,20	411,26
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460871121			
10	M	58942413	beton asfaltový vrstva ložní ACL 16S+ pojivo asfalt 50/70	t	0,665	4 454,67	2 962,36
11	M	58943115	beton asfaltový podkladní ACP 16S pojivo asfalt 50/70	t	0,554	3 761,33	2 083,78
12	M	58942406	beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 11+ pojivo asfalt 50/70	t	0,443	2 600,00	1 151,80
13	K	460131113.1	Hloubení jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	0,720	1 733,33	1 248,00
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460131113.1			
14	K	460391123.1	Zásyp jam ručně s uložením výkopku ve vrstvách a úpravou povrchu s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	0,660	317,00	209,22
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460391123.1			
15	M	1290541	STOZAROVE POUZDRO SP 250/1500	kus	1,000	397,87	397,87
16	K	741110003.1	Montáž trubka plastová tuhá D přes 35 mm uložená pevně	m	1,500	51,50	77,25
17	M	59247001.1	dlaždice teracová 300x300x30mm	m2	0,090	634,40	57,10
18	K	460881612	Kryt vozovek a chodníků kladení dlažby (materiál ve specifikaci) včetně spárování, do lože z kameniva těženého z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových	m2	0,090	660,40	59,44
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460881612			
19	M	10.043.050	Stožár UZM 10-133/108/89, žárový zinek	kus	1,000	8 103,33	8 103,33
20	K	210040011	Montáž sloupů nn ocelových trubkových jednoduchých do 12 m	kus	1,000	3 990,95	3 990,95
21	K	210204221.1	Montáž manžety stožárové průměru do 150 mm	kus	1,000	135,00	135,00
22	M	NRG.3031043	Manžeta gumová na stožár	kus	1,000	316,50	316,50
23	M	58932932	beton C 25/30 X0 kamenivo frakce 0/16	m3	0,960	3 960,00	3 801,60
24	M	58331200.1	šterkopisek netříděný	t	0,100	321,00	32,10
25	K	460871131.1	Podklad vozovky a chodníků ze šterkopisku se zhutněním při elektromontážích tl do 5 cm	m2	0,100	63,00	6,30
118	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,224	2 790,67	3 415,78
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013601			
119	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,662	3 140,00	5 218,68
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013645			
120	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,424	2 686,67	3 825,82
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013655			
D 02.				Výkopové práce pro instal. ocel. stož. č. 2			53 064,40
49	K	468041123	Řezání spár v podkladu nebo krytu živичném, tloušťky přes 10 do 15 cm	m	8,900	199,00	1 771,10
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468041123			
50	K	468011143	Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice, tloušťky přes 10 do 15 cm	m2	11,200	391,00	4 379,20
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468011143			
74	K	460871135	Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze šterkopisku, včetně zhutnění, tloušťky přes 20 do 25 cm	m2	2,800	232,00	649,60
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460871135			
75	M	58337344	šterkopisek frakce 0/32	t	3,965	859,73	3 408,83
51	K	460871133	Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze šterkopisku, včetně zhutnění, tloušťky přes 10 do 15 cm	m2	11,200	146,00	1 635,20
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460871133			
52	M	58931966	beton C 8/10 kamenivo frakce 0/16	m3	0,456	3 320,00	1 513,92
53	K	783903160	Provedení nátěru betonových podlah penetračního pórovitých (např. z cihelné dlažby, betonu apod.)	m2	33,600	59,70	2 005,92
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783903160			
54	M	11162570	hmota nátěrová penetrační plastická pro živичné záhlvky	kg	36,000	200,00	7 200,00
55	K	460871121	Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze sypaniny včetně zhutnění, tloušťky do 10 cm	m2	33,600	27,20	913,92
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460871121			
56	M	58942413	beton asfaltový vrstva ložní ACL 16S+ pojivo asfalt 50/70	t	1,478	2 150,00	3 177,70
57	M	58943115	beton asfaltový podkladní ACP 16S pojivo asfalt 50/70	t	1,232	2 170,00	2 673,44
58	M	58942406	beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 11+ pojivo asfalt 50/70	t	0,985	2 600,00	2 561,00
78	K	468031121	Vyhrání obrub s odkopáním horniny a lože, s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek ležatých silničních	m	3,000	170,00	510,00
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468031121			

77	K	460912111	Očištění vybouraných prvků z vozovek a chodníků obrubníků od spojovacího materiálu z jakéhokoliv lože, s odklizením a uložením na vzdálenost 10 m silničních	m	3,000	55,20	165,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460912111				
76	K	460891111	Osazení obrubníku se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár betonového silničního ležatého, do lože z kameniva těženého	m	3,000	193,00	579,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460891111				
71	K	460871131.1	Podklad vozovky a chodníku ze šterkopísku se ztuhnutím při elektromontážích tl do 5 cm	m2	0,100	63,00	6,30
121	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,470	2 790,67	6 892,95
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013601				
122	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,185	3 140,00	10 000,90
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013645				
123	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,124	2 686,67	3 019,82
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013655				
D 03.			Nový ocel. stožárek č. 1 a 2				15 695,26
27	M	1290223	VYLOŽNIK OBLOUKOVY UZB 1-1000/ Z	kus	1,000	2 184,570	2 184,57
28	K	210204100	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných, hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	1 190,00	1 190,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210204100				
29	K	741130001.1	Ukončení vodičů izolovaných do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	5,000	45,93	229,65
30	K	741130005	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 10 mm2	kus	4,000	114,23	456,92
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130005				
45	K	741130008	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 35 mm2	kus	8,000	108,00	864,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130008				
46	K	741123313	Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených pevně plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) počtu a průřezu žil 4x35 až 50 mm2	m	4,000	74,90	299,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741123313				
47	M	PKB.712225	1-AYKY-J 4x35 RE	km	0,004	143 786,80	575,15
116	K	218813061	Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez odpojení vodičů plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	28,500	31,10	886,35
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/218813061				
117	M	10.048.243	CYKY-J 5x1,5 (5Cx1,5)	m	12,500	26,67	333,38
35	K	741128001.1	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - odjutování a očištění 74112804	m	0,600	40,10	24,06
40	K	ZEM2.1.1	manžeta - označení uzemnění - zelenožlutá	kus	1,000	0,00	0,00
41	M	1000110054	GPH MSRTK 33/8-1000 Teplem smršťitelná trubice	m	1,000	170,100	170,10
97	K	741410003	Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průměru do 10 mm na povrchu	m	3,000	89,50	268,50
98	M	1186174	ZEMNICI DRAT 10 FEZN	kg	3,290	55,28	181,87
99	M	1381094	SVORKA ZEMN. BODU PASKA-DRAT ZBSRM FEZN	kus	12,000	57,21	686,52
100	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	4,000	126,00	504,00
101	K	210220361	Montáž hromosvodného vedení zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí, délky do 2 m	kus	4,000	786,00	3 144,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210220361				
102	M	1000145018	Tyč zemnicí KOVO 21432 ZTP 2 (plná pr.25mm)	kus	4,000	704,82	2 819,28
42	K	741210001.1	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	1,000	315,000	315,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741210001.1				
48	M	1394456	EL.VYZBROJ 1POJ. IP20 SR 481-14 Z/UN	kus	1,000	479,36	479,36
43	M	1198924	PLASTOVY OZN. STITEK COLRING /32085/	kus	3,000	5,46	16,38
44	K	741128002.1	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalším štítkem	kus	3,000	22,19	66,57
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741128002.1				
D 04.			Výkopové práce - trasa				21 881,42
79	K	460161152	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	4,400	330,00	1 452,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460161152				
80	K	460431162	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně ztuhnutí a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	4,400	73,40	322,96
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460431162				

81	K	741123226	Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených volně plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) počtu a průřezu žil 4x35 až 50 mm2	m	8,000	40,40	323,20
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741123226							
82	M	PKB.712225	1-AYKY-J 4x35 RE	km	0,008	143 786,80	1 150,29
88	K	460791213	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm	m	12,000	55,20	662,40
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460791213							
89	M	34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 61/75mm	m	12,000	40,10	481,20
85	K	210950121	Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů zatažení lana včetně odvinutí a napojení do kanálu nebo tvárnice trasy	m	10,000	49,20	492,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210950121							
86	K	460661512	Kabelové lože z písku včetně podsypu, ztuhnutí a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm	m	8,000	210,00	1 680,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460661512							
87	M	1147138	VYSTRAZNA FOLIE CERVENA 33/100 330X100	m	8,000	3,64	29,12
90	K	460191113	Rýhy pro kabelové spojky ručně hloubení s urovnáním dna včetně zásypu se ztuhnutím s přemístěním výkopku na vzdálenost do 3 m do 10 kV v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	kus	1,000	2 890,00	2 890,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460191113							
91	K	767991912	Opravy konstrukcí ostatní - samostatné plamenem	m	4,000	174,00	696,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767991912							
92	K	741130008	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 35 mm2	kus	32,000	108,00	3 456,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130008							
93	M	1792391	SMRSTOVACÍ SPOJKA SSU 2-SH-35-95	kus	4,000	888,83	3 555,32
124	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,746	2 686,67	4 690,93
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013655							
D 05. Ostatní 16 100,68							
94	K	460242211	Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech kabelů při křížení	kus	5,000	272,13	1 360,65
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460242211							
95	K	460791113	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm	m	1,500	61,00	91,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460791113							
96	M	1657392	TRUBKA DELENA SYSPRO 90	m	1,500	504,35	756,53
103	K	210280001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc Kč	kus	1,000	8 340,00	8 340,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210280001							
104	K	210280211	Měření zemních odporů zemnice prvního nebo samostatného	kus	1,000	4 310,00	4 310,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210280211							
105	K	210280215	Měření zemních odporů zemnice Příplatek k ceně za každý další zemnic v síti	kus	3,000	414,00	1 242,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210280215							
D 06. Demontáž starého VO včetně poj. skřín. 3 331,40							
108	K	218100005	Odpojení vodičů izolovaných z rozváděče nebo přístroje průřezu žily do 35 mm2	kus	8,000	69,80	558,40
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/218100005							
109	K	218100001	Odpojení vodičů izolovaných z rozváděče nebo přístroje průřezu žily do 2,5 mm2	kus	1,000	19,00	19,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/218100001							
107	K	971042141	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových průměru profilu do 60 mm, tl. do 300 mm	kus	1,000	218,00	218,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971042141							
110	K	460952112	Vyplnění otvorů zazdívká otvorů ve zdivu cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm	kus	2,000	141,00	282,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460952112							
111	M	4400871689	Cihla zdici BEST CIHLA TRADIČNÍ ostařená cihlová 140x290x65 mm	kus	2,000	28,71	57,42
112	M	4400832528	Malta zdici HELUZ SB na broušené zdivo zinní 20 kg	kg	15,000	10,46	156,90
113	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV provádění konstrukcí zedník	hod	1,000	463,00	463,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1301							
106	K	218191504	Demontáž skříní tenkocementových přípojkových, bez odpojení vodičů, typ [SP 0 až 2/1, ER 1.0 a 1.1]	kus	1,000	59,40	59,40
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/218191504							
114	K	218020555	Demontáž nosných drátů a lan na konzolách s napínači povolení lan jednoho	m	23,200	45,40	1 053,28
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/218020555							
115	K	218050811	Ostatní práce na vzdušném vedení demontáž ukončení lana z příhradového stožaru jednostranného	kus	2,000	232,00	464,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/218050811							